
UCHWAŁA NR XXXIX/506/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Wejherowski Związek Powiatowo-
Gminny”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz 559 z późn. zm.), art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1343) 

Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Szemud wraz z: 

1) Powiatem Wejherowskim 

2) Gminą Choczewo, 

3) Gminą Gniewino, 

4) Gminą Luzino, 

5) Gminą Łęczyce, 

6) Gminą Linia, 

7) Gminą Wejherowo, tworzy związek powiatowo-gminny pod nazwą "Wejherowski Związek Powiatowo-
Gminny". 

§ 2. Zadania Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego oraz jego szczegółową organizację 
i zasady funkcjonowania określi statut w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Gminy Szemud, 
uzgodniony z Wojewodą Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4167424D-3983-43D8-8025-A445980F7594. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


